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Beratungsfolge Datum Behandlung


 Stadtrat 07.03.2018 öffentlich


Anfrage nach § 9 Abs. 2 GeschO


Anfrage

Sehr geehrter Herr Oberbürgermeister,


in verschiedenen Gremien und Foren wird sehr intensiv und teilweise sehr emotional über das

Problem fehlender Plätze in Parkhäusern der Stadt Erfurt für Gäste und Besucher der Innenstadt diskutiert. Oft wird argumentiert, die Parkhäuser seien sehr häufig voll.


Wir bitten daher für die Sitzung des Stadtrates am 07.03.2018 um die Beantwortung folgender

Fragen:


Frage 1: Wie viele Parkplätze in Parkhäusern gibt es momentan?

Frage 2: An wie viel Tagen im Jahr und zu welcher Tageszeit ist eine 95 -100%ige Auslastung der

Parkhäuser festzustellen?

Frage 3: An wie viel Tagen und zu welcher Tageszeit ist eine mindestens 90%ige Auslastung

festzustellen?


Für die Fragen 2 und 3 bitte die Angaben für die letzten drei - sechs Monate, wenn möglich.


058.02.2018, gez. i. A. Arand

Datum, Unterschrift


Herr Dr. Warweg, Fraktion SPD
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